

Box-Mini Süß, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 2711)

Nuss-Schnecke

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Zucker, BUTTER (11%), HASELNÜSSE (11%), Hefe, BUTTERREINFETT, HÜHNERVOLLEI, Speisesalz, VOLLEIPULVER, Emulgator(Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Dextrose, Zimt, fettarmes Kakaopulver, HÜHNEREIWEIßPULVER, Aroma, Verdickungsmittel Xanthan, Karamell
Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM, SENF, LUPINE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Box-Mini Süß, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 2711)

Schokohäppchen

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (15%), Zucker, Kakaomasse, Hefe, Speisesalz, VOLLEIPULVER, WEIZENWEIß, Kakaobutter, WEIZENQUELLMEHL, Emulgator (SOJALECITHIN, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), HÜHNEREIWEIßPULVER, Mehlbehandlungsmittel(Amylase, Xylanase, Cellulase, L-Cystein), natürliches Vanillearoma

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SENF, LUPINE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Box-Mini Süß, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 2711)

Apfelkörnchen

Zutaten

WEIZENMEHL, Äpfel (25%), Wasser, BUTTER (11%), Zucker, Apfelsaftkonzentrat, Rosinen, Hefe, modifizierte Stärke, Speisesalz, VOLLEIPULVER, WEIZENEIWEIß, WEIZENQUELLMEHL, HÜHNEREIWEIßPULVER, Emulgator(Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, SOJALECITHIN), Säuerungsmittel Citronensäure, Zimt, Mehlbehandlungsmittel(Ascorbinsäure, Amylase, Xylanase, Cellulase), Baumwollsaatöl

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SENF, LUPINE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Box-Mini Süß, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 2711)

Quarktasche

Zutaten

WEIZENMEHL, MAGERQUARK (18%), Wasser, BUTTER (13%), Zucker, Hefe, HÜHNERVOLLEI, Kokosfett, (gehärtet), MAGERMILCHPULVER, WEIZENSTÄRKE, Speisesalz, modifizierte Stärke, VOLLEIPULVER, Emulgator(Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Dextrose, HÜHNEREIWEIßPULVER, Aroma, Mehlbehandlungsmittel(Ascorbinsäure, Amylase, Xylanase)

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SENF, LUPINE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE